1

江苏省复合材料学会

省复材字〔2020〕5 号

关于开展第十七届江苏省青年科技奖候选人

推荐与评选工作的预通知

各有关单位：

根据计划安排，今年省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省

科学技术协会将联合开展第十七届江苏省青年科技奖的推荐与评选

工作，正式通知待省创建达标评比表彰工作协调小组批复后下发。有

关事项预通知如下：

一、候选人应具备的条件

（一）拥护党的路线、方针和政策，热爱祖国，遵纪守法，具有

“献身、创新、求实、协作”的科学精神，学风正派。

（二）江苏省复合材料学会会员，热心学会工作，踊跃参加学会

组织的活动，为学会发展做出积极贡献。

（三）符合以下条件之一：

1、在复合材料研究领域取得重要的、创新性的成就，作出突出贡

献；

2、在复合材料工程技术方面取得重大的、创造性的成果，作出突

出贡献，并有显著应用成效；

2

3、在复合材料科学技术普及、科技成果推广转化、科技管理工作

中取得突出成绩，产生显著的社会效益或经济效益。

（四）中华人民共和国公民，男性候选人不超过 40 周岁（1980

年 1 月 1 日以后出生），女性候选人不超过 45 周岁（1975 年 1 月 1

日以后出生）。

（五）“十大青年科技之星”（从青年科技奖授奖人中评出）评

选将突出青年科技人才的创新创业能力，获奖者须品行端正，德学双

馨，具有良好的科学精神和科学道德，在全省同行中具有一定影响力，

具有较强的科研领军才能和科技转化能力。

二、推荐名额

学会成立推荐工作领导小组，按照“公开、公正、公平、择优”原

则，严格审核申报材料，推选候选人 1 名，经公示后正式上报省科协。

三、申报要求

（一）申报材料的科技成果应以在国内作出的成果为主，应为主

要完成人或主要贡献者。

（二）申报材料是评审的主要依据，要求重点突出创新性成就和

贡献。电子版材料与纸质材料应保持一致，非学术性报纸刊物的有关

报道不作为证明材料。

（三）申报人须征求所在单位意见，经所在单位党委（党组）审

定同意。申报人要自觉恪守科学道德和学术规范，申报材料要客观、

准确、完整，对于填报不实的，实行“一票否决”。